2020 年 10 月 9 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 セ ラ ク

代表者名 代表取締役社長 宮崎 龍己

（コード番号：6199 東証第一部）

問合せ先 常務取締役執行役員

経営管理本部長 小関 智春

（TEL．03-3227-2321）

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

 当社は、2020 年８月期通期連結決算において、下記のとおり特別損失を計上することとしまし

たので、お知らせいたします。また、本日開示の「2020 年８月期通期連結業績予想の修正並びに

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ」 において、2019年 10月 15日公表の 2020 年８

月期通期連結業績予想を修正することとしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１． 特別損失の計上について

当社が保有する投資有価証券を「金融商品に関する会計基準」に基づき評価した結果、減損処理に

よる投資有価証券評価損 88 百万円を特別損失として計上することといたしました。

２． 業績に与える影響

 上記の特別損失（投資有価証券評価損）の計上による業績への影響につきましては、本日開示の

「2020 年８月期通期連結業績予想の修正並びに期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ」

に反映しております。

以  上